12. Recurrentes etiam violationem legis in procedendo asseruerunt, quia Exc.mus Episcopus cum membris communitatis paroecialis minime de gravibus rationibus ad

ecclesiam in usum profanum redigendam locutum est, etiam si in primo decreto legitur: «... in accordance with the provisions of the Church Code (can. 50), consultations have taken place with parishioners and the local community, as well as with those....» (p. 2). Qui semel iacet... Verum est can. 1222 § 2 haud statuit Episcopum communitatem audire debere sed, in casu, consultatio fuisset magni ponderis quia, inter alia motiva, fideles paroeciae expensas ecclesiae sustinere potuerant et voluerant.

13. Concludendum est, hoc in casu, ex actis constare de optimo statu conservationis ecclesiae (cf. docc. adl. ad recursum), et fideles paratos esse ad necessarios sumptus pro ecclesia sustinendos. Sufficere praeterea nequeunt rationes motivae characteris generalis uti v.gr. reductio numeri sacerdotum vel “vigoris communitatis”, numerus elevatus aedificiorum sacrorum. Necessarium est in singulis casibus probare reapse haberi causas graves. Ex actis vero causae patet determinationem reductionis ecclesiae S. Luciae in usum profanum sic et simpliciter niti proposito generali reordinationis structurae pastoralis. Necessarium autem est diligenter distinguere inter processum reordinationis paroeciarum et determinationem quoad statutum canonicum aedificii sacri.

14. Decisio igitur Exc.mi Episcopi a Congregatione pro Clericis confirmata, infirmanda est, quia in decernendo et in procedendo violavit normam can. 1222, § 2 relate ad reductionem ecclesiae in usum profanum.

Quare, ego infrascripta adv. Anna Sammassimo, patrona recurrentium, omnibus sedulo examini subiectis, petit ut, in casu,

- antea, suspensio executionis reductionis ecclesiae in usum profanum partim concessam sit, ea tamen mente ut pendente recursu, Exc.mus Episcopus ecclesiam destruere vel vendere nequeat, sed curare debeat ut ea, recursu definito, si et quatenus, denuo ad cultum divinum expedite adhiberi possit, utque intere a incolumitati personarum tutandae provideatur.

- deinde, dubium concordatum sit sub formula:

*An constet de violationibus legis in procedendo vel in decernendo relate ad decisionem Congregationem pro Clericis diei 10 augusti 2021.*

Romae, 21 iulii 2022

Maxima reverentia

Adv. Anna Sammassimo

Ps. Adligatum est etiam memoriale partium recurrentium.